
REGIONE PIEMONTE BU42 18/10/2012 
 

Comune di San Mauro Torinese (Torino) 
Servizio di pre e post scuola per il periodo 1° gennaio 2013 - 31 agosto 2017, anni scolastici 
2012/13 (da gennaio a fine anno scolastico) - 2013/14 - 2014/15 - 2015/16 - 2016/17, secondo 
calendario scolastico, oltre ad eventuale rinnovo biennale. CIG: 4594437958. 
 
 
Procedura aperta per l’affidamento del Servizio di pre e post scuola per il periodo 1° gennaio 2013 
– 31 agosto 2017, anni scolastici 2012/13 (da gennaio a fine anno scolastico) – 2013/14 – 2014/15 – 
2015/16 – 2016/17 secondo il calendario scolastico, oltre ad eventuale rinnovo biennale. 
 
Codice C.I.G. 4594437958 
 
Importo complessivo presunto (in relazione agli iscritti al servizio nel periodo di riferimento) a base 
di gara al ribasso, escluso IVA e oneri sicurezza, Euro 420.400,00 (eventuale rinnovo biennale Euro 
181.200,00).  
 
Aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel 
Disciplinare di Gara. Il presente appalto concerne servizi educativo-ricreativi, in quanto tali 
ricompresi nell’allegato IIB del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., trovando applicazione l’art. 20 del decreto 
citato. 
Termine di ricevimento delle offerte: 16/11/2012 ore 12.30 secondo modalità Disciplinare di gara 
Modalità di apertura delle offerte: 19/11/2012 ore 9.30 presso Sala Giunta del Palazzo comunale e 
nei termini indicati dal Disciplinare di Gara.  
Il Capitolato Speciale d’Appalto ed allegati sono integralmente disponibili e visionabili sul sito 
internet http://www.comune.sanmaurotorinese.to.it ed all’Albo Pretorio comunale oppure possono 
essere richiesti contattando l’Ufficio Servizi Educativi ai seguenti recapiti: 011/822.80.41 – 85 – 90 
– 70 – 43 - fax 011/821.09.77 – 011/898.65.79 - e mail: 
ufficio.protocollo@comune.sanmaurotorinese.to.it – istruzione@comune.sanmaurotorinese.to.it.  
Per quanto non espressamente specificato nel presente bando, si fa riferimento al Capitolato 
Speciale d’Appalto ed ai suoi allegati.  
 
Data spedizione presente avviso GUCE: 03/10/2012.  
 

Il Dirigente Settore Servizi alla Persona 
Silvia Cardarelli 


